
 

РОБНО ТРАНСПОРТНИ ЦЕНТАР                                -ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ-                        

   "ШАБАЦ"А.Д.  

                  ШАБАЦ 

Бр.  

Шабац,25.05.2015.године 

 

 

 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима ("Сл.гласник РС" 

бр.36/2011 и 99/2011) Скупштина акционара акционарског друштва Робно транспортни 

центар «Шабац», Шабац, на редовној седници одржаној дана  29.06.2015. године, 

донела је 

 

  

ОДЛУКУ 

o избору овлашћеног ревизора за 2015. годину 

 

 
      Тачка 1. 

 

 

За овлашћеног ревизора за 2015.годину бира се Предузеће за ревизију, 

рачуноводствени и финансијски консалтинг «ЕУРО АУДИТ» Београд , Булевар деспота 

Стефана 12/5, које је  у протеклих једанаест  година  стручно и савесно вршило 

ревизију финансијских извештаја акционарског друштва Робно транспортни центар 

«Шабац», Шабац. 

 

 

Тачка 2. 

 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                      Биљана Игњатовић 

              

         


